关于拟接收为预备党员的季存森同志的公示
季存森，男，汉族，1992年10月28日出生，江苏省南京人。2005年9月—2008年8月就读于南京市郑和外国语学校；2008年9月—2011年8月就读于南京市雨花台中学；2011年9月—2015年8月考入苏州大学凤凰传媒学院戏剧影视文学（主持人艺术）专业。担任班级副团支书，2016年9月至今就读于苏州大学新闻与传播专业研究生。曾于2012年5月荣获苏州大学社会实践类奖学金，2013年5月荣获苏州大学文体活动类奖学金，2014年荣获苏州大学文体活动类奖学金。已通过大学英语四级。2011年9月申请入党，培养联系人为王丹、赵恒庆，2014年3月确定为入党积极分子，2017年4月确定为发展对象。苏州大学第53期党的基本知识培训班培训合格。政审合格，并已通过上级党委预审。
党支部考察认为该同志已基本具备党员条件，现予以公示。如有不同意见，请于6月3日向凤凰传媒学院党委2016级专业型硕士研究生党支部反映。

电话：13775102137；电子邮箱：2413345393@qq.com

凤凰传媒学院2016级专业型硕士研究生党支部

2017年5月27日